
 1

 

 

         (sezóna 2018/2019) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  18. kola a 19. kola 

 
TJ Cejle A  -  Batelov (neděle 14.4.2019) 

a 

TJ Cejle B – Kostelec B (sobota 20.4.2019) 

 

 

 

Výsledek 16. kola OP: 

TJ Cejle A – Jamné   2 : 0  (1:0)            Komentář k utkání:   nebyl dodán… 

 

 

 Branky: Bednařík Jiří, Bednařík Martin       Přihlíželo 40 diváků 

 

 

Výsledek 17. kola OP:             

Třešť B  – TJ Cejle A    2 : 0  (0:0)                  Komentář k utkání:   napsal o nás soupeř… 

                    

Domácí přivítali silného soupeře na svém letišti (jak mnozí soupeři nazývají hřiště Slavoje pro jeho 

rozměry) a hned od úvodu do něj začali bušit. Velký tlak, který přetrvával celý první poločas, však 

k tížené brance nevedl. Cejle sice občas vystrčila růžky, ale precizní práci odváděla celá obrana Slavoje 

a nedovolila soupeři žádnou vyloženou šanci. Domácí se tak snažili, co to šlo. Pavel Svoboda z přímého 

kopu orazítkoval břevno a ani z dorážky Novák nepropálil míč do sítě. Pak se do šance dostalo duo 

mladíčků v sestavě Benfici Budíček – Rod, ale i jejich počínání skončilo na břevně hostujícího celku. 

Po přestávce se hra mírně vyrovnala a přiostřilo se i v osobních soubojích. Po jednom takovém 

hasil Kubala protiútok rychlým skluzem, kdy zasáhl nejdříve míč a poté sestřelil hostujícího hráče. 

Z přímého kopu pak hosté nastřelili dobře postavenou zeď a Benfica se hnala do brejku. Ten dokázala 

hostující obrana odvrátit na rohový kop. Po jeho exekuci se k hlavičce dostal Šmach a nachystal míč 

pro Tausche, který jej napálil do sítě za zády gólmana Lačného a poslal tak svůj tým do vedení. Hosté 

poté vsadili vše na útok a centrovali do vápna jeden míč za druhým. Tam však vládl Šebesta a všechny 

jejich pokusy posbíral do svých rukavic. V poslední minutě vybojovali domácí míč u postranní lajny a 

kolmicí hledali vepředu Vondráka, jenž sice stál v ofsajdové pozici, ale chytře přepustil míč jasným 

gestem „nechci hrát“ na ze druhé vlny nabíhajícího Františka Svobodu. Ten tak upaloval sám na 

brankáře Lačného, kterému ukázal polský blafák a podél něj rozhodl o konečné podobě výsledku 2:0 

pro domácí Slavoj. Velice důležité tři body, které budou chtít fotbalisté Benfici potvrdit za týden na 

hřišti Dobronína. 

 

Přihlíželo 70 diváků 

 

 

Střelci celkem: Kliment T. 9, Čáp D. 8, Hošek M. 4, Dolejší P. 4, Bednařík M. 4, Pazderník M. 3 

Klíma J. 2, Mikeš J. 2, Bednařík J. 2, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, Kameník D. 1,  



 2

 

 Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: jaro 

16. kolo Sobota 30.3.2019 od 15:00 Cejle - Jamné 3:2 2:0 (1:0) 

17. kolo Neděle 7.4.2019 od 15:30  Třešť B - Cejle 1:4 2:0 (0:0) 

18. kolo Neděle 14.4.2019 od 15:30 Cejle – Batelov 0:3  

19. kolo Neděle 21.4.2019 od 16:00 Nadějov – Cejle 2:5  

20. kolo Sobota 27.4.2019 od 16:00 Cejle – Kněžice 2:4  

21. kolo Sobota 4.5.2019 od 16:30 Cejle - Puklice 4:0  

1. kolo Středa 8.5.2019 od 16:30 Stará Říše B – Cejle 4:3  

22. kolo Sobota 11.5.2019 od 16:30 Dobronín B – Cejle 2:4  

23. kolo Neděle 19.5.2019 od 16:30 Cejle – Luka n. Jihl. B 5:1  

24. kolo Sobota 25.5.2019 od 15:00 Bítovčice – Cejle 2:6  

25. kolo Sobota 1.6.2019 od 16:30 Cejle – Kozlov 2:1  

26. kolo Neděle 9.6.2019 od 14:00 Brtnice – Cejle 1:3  

15. kolo Neděle 16.6.2019 od 16:30 Ždírec - Cejle 5:1  

 
TJ Cejle B – IV.třída mužů 

 
Výsledek 16. kola: 

Jamné B - Cejle B   3:1 (0:0)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Už týden před zápasem byla velká eufórie z toho, jak naběhneme do jarních špílů. Hlavně široká škála 

hráčů, mezi kterými se objevil i navrátilec do sestavy Libor Vítů, slibovala dobré výkony týmu.  

První zápas byl však opakem. Už od začátku utkání byli domácí více odhodláni vstříc třem bodům.  

Jejich šance troskotaly buď na již zmíněném Liborovi, nebo na dobře chytajícím Radku Houskovi, který 

se zdá být na jarní boje dobře připraven.  

Do Jamného s námi přijel i Dali Čáp, kterého jsme bohužel vůbec nevyužili a během prvního poločasu 

byl takřka bez míče.  

Ale i přesto se nám podařilo vstřelit první gól, který nakonec podle hlavního arbitra Besedy byl z 

ofsajdu. Dle našeho názoru to byla regulérní branka, o kterou nás jasně připravil. Po prvním poločase se 

tedy šlo do kabin za bezbrankového stavu 0:0.  

Do druhého poločasu už na místo Davida Homy naběhl ofenzivně laděný Pavel Dolejší. Hra se hodně 

oživila a konečně se dařilo udržet míč na našich kopačkách a dostat se i do nějakého zakončení. 

Bohužel v 64. minutě jsme paradoxně prohrávali po vlastním gólu my. Domácí hecováni svými 

fanoušky ucítili přiležitost a po dalších chybách naší obrany dokázali zúročit svoji rychlost a v 71. 

minutě se jim podařilo navýšit na 2:0.  

Byl to docela smolný zápas, všechny míče se odrážely na kopačky domácích a nám se nedařilo prosadit 

v zakončení. Přitom v druhé půlce jsme měli spoustu šancí. Ale pak přišla další chyba v defenzivě a 

hráči Jamného jí opět dokázali přetavit v gól. A tak v 77. minutě se nám vytvořilo třígolové manko. Ani 

po závěrečném tlaku a prvním gólu Libora Vítů za benfiku se nám už v Jamném více nepodařilo a 

odvážíme si tak porážku 3:1.  

 

Sestava:   

                       Houska R. 

Vítů O. – Vítů L. – Zlatuška J. – Kovář J.  

Homa D. (46. Dolejší P.) – Novotný J. – Čáp A. – Špindler J. 

Foit L. (70. Veselý J.) – Čáp D. 

 

Branky: Vítů L.          Přihlíželo 30 diváků 



 3

 

Výsledek 17. kola: 

Cejle B – Bítovčice B  7:3 (2:1)    Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Do zápasu proti Bítovčicím jsme opět mohli nastoupit v nových dresech a konečně je snad vítězně 

pokřtít. Na hřišti jsme se představili opět v jiné sestavě než v Jamném, ale základní kostra týmu se 

nezměnila. Od začátku jsme se snažili jako první v utkání skórovat, ale jak to tak bývá od 25. minuty 

jsme prohrávali my.  

Hosté byli v útoku hodně nepříjemní a od dalších branek nás zachránilo buď břevno, nebo připravený 

brankář Radek Houska. Běžela 32. minuta zápasu a po jednom z našich útoků zahráli hosté v 

pokutovém území rukou. Rozhodčí Bednář nařizuje penaltu, ke které se staví Pavel Dolejší a 

nekompromisně proměňuje a srovnává na 1:1. Hra před koncem poločasu se přelévala ze strany na 

stranu. Po skvělé kombinaci dostává balón rychlík Michal Radouš a spěchá s ním do velkého vápna 

Bítovčic, kde opět po zákroku hostujícího obránce padá, a tak se opět nařizuje pokutový kop. K penaltě 

se staví znovu Pavel a dělovkou doprostřed branky prostřeluje gólmana a navyšuje na 2:1.  

Do druhého poločasu jsme vlétli jak uragán a hned ve 46. minutě zmrazuje soupeře gólem na 3:1 Lukáš 

Vlček. Tím se spouští brankostroj jménem Cejle B - 59. minuta opět Vlček, 65. a 72. minuta navýšil 

Pavel Dolejší (čtyři góly za zápas). Bítovčice se sice trochu nadechly a v 75. minutě daly ještě druhý 

gól, ale následně opět inkasovaly už na 7:2, kdy se parádně po krásném centru Vlčka trefil Michal 

Radouš. Jediná kaňka na krásném špílu byl trochu vypuštěný konec, kdy jsme si dokonce dokázali 

vstřelit vlastní gól a upravit tak konečný výsledek na 7:3. Ale to už nás nemuselo mrzet a mohli jsme se 

radovat z krásné výhry.  

 

Sestava: 

        Houska R. 

Vítů O. – Vítů L. – Zlatuška J. – Kovář J. (65. Homa D.) 

Radouš M. – Hos T. – Novotný J. – Špindler J. 

Dolejší P. – Vlček L. (80. Blecha P.) 

 

Branky: Dolejší P. 4, Vlček L. 2, Radouš M.       Přihlíželo 50 diváků 

 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 17, Čáp A. 6, Vlček L. 6, Mareš D. 3, Hos T. 2, Špindler J. 2,  Havel J. 2    

Fišer J. 1, Homa D. 1, Novotný J., Klíma J. 1, Radouš M., Vítů L. 

 

         Termínová listina IV. třídy – podzim 2018/2019: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: jaro  

16. kolo Neděle 31.3.2019 od 15:00 Jamné B – Cejle B 3:3 3:1 (0:0) 

17. kolo Sobota 6.4:2019 od 15:30 Cejle B – Bítovčice B 2:10 7:3 (2:1) 

18. kolo Sobota 13.4.2019 od 15:30 Telč C – Cejle B 15:2  

19. kolo Sobota 20.4.2019 od 16:00 Cejle B – Kostelec B 7:8  

20. kolo Neděle 28.4.2019 od 14:00 Smrčná – Cejle B 1:8  

21. kolo Volno    

22. kolo Neděle 12.5.2019 od 16:30 Cejle B – Mrákotín 3:4  

23. kolo Sobota 18.5.2019 od 16:30 Hodice – Cejle B 1:3  

24. kolo Neděle 26.5.2019 od 16:30 Cejle B – Střítež 1:4  

25. kolo Neděle 2.6.2019 od 16:30 Růžená – Cejle B 7:3  

26. kolo Neděle 9.6.2019 od 16:30 Cejle B – Střížov 0:5  

15. kolo Sobota 15.6.2019 od 16:30 Cejle B – Černíč B 3:2  

  



 4

 

 Tabulka okresního přeboru  

  sezóna 2018/2019 

Tabulka IV. třídy 

sezóna 2018/2019 

           

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pár slov závěrem… 

 

Mládež v Cejli:  

Od tohoto pondělí jsme opět rozjeli mládežnické tréninky, které zatím fungují jako kroužek a od 

podzimu se budeme snažit přihlásit mládežnické mužstvo TJ Cejle do soutěže.  

 

Údržba hřiště:  

Na hlavním hřišti jsou na brankách nové sítě, během příštího týdne by se měla podařit vyčesat a 

vyhrabat suchá tráva a pohnojit. Během jara by se mělo provést i propískování hřiště.  

Na záložním hřišti jsou nové sítě už od minulého roku, letos se opět vyčeše stará tráva a bude se dělat 

vše proto, aby se plocha udržela v dobrém stavu pro tréninky hasičů a pro letní turnaj v malé kopané, 

který se uskuteční v sobotu 13. července 2019. 
 

Nová kolekce dresů B týmu - děkujeme sponzorům 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 15 13 1 1 87:19 40 

2. Střítež 15 12 1 2 65:21 37 

3. Mrákotín 15 8 2 5 46:43 26 

4. Hodice 15 7 4 4 29:24 25 

5. Stará Říše C 15 7 3 5 38:32 24 

6. Kostelec B 15 7 2 6 52:53 23 

7. Střížov 14 7 1 6 31:15 22 

8. Jamné B 14 7 1 6 30:50 22 

9. Růžená 15 6 1 8 29:33 19 

10. Cejle B 15 4 2 9 46:72 14 

11. Bítovčice B 14 3 2 9 39:55 11 

12. Černíč B 14 3 1 10 32:61 10 

13. Smrčná 14 0 1 13 16:62 1 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 16 13 1 2 54:15 40 

2. Cejle 15 11 0 4 48:26 33 

3. Stará Říše B 15 10 2 3 52:30 32 

4. Puklice 16 10 2 4 45:31 32 

5. Bítovčice 16 8 3 5 33:32 27 

6. Třešť B 16 6 4 6 33:41 22 

7. Ždírec 16 5 4 7 41:46 19 

8. Nadějov 16 6 1 9 33:46 19 

9. Brtnice 16 5 3 8 44:43 18 

10. Kněžice 16 5 3 8 29:32 18 

11. Dobronín B 16 5 2 9 45:57 17 

12. Jamné 16 4 3 9 36:45 15 

13. Luka n. Jihl B 16 4 2 10 42:63 14 

14. Kozlov 16 2 4 10 24:52 10 

 


